
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense - Campus Brusque

PORTARIA Nº 222, DE 24 DE SETEMBRO DE 2018

O Diretor-Geral  Pro Tempore do Campus Brusque,  no uso da competência  que lhe foi
subdelegada pela Portaria nº 1.103/2016, de 30/03/2016, publicado no Diário Oficial da União em
31/03/2016. 

CONSIDERANDO o processo 23514.000750/2018-24;

RESOLVE:

          Art. 1º DESIGNAR os servidores PAULO ROBERTO DE SOUZA matrícula SIAPE

3006622,  FABIO  LAMARTINE  BARBOSA TOLEDO  matricula  SIAPE  2006190  e  ARTUR

MENARDI  NOGUEIRA JUNIOR  matricula  SIAPE  2322214,  sob  a  presidência  do  primeiro,

constituírem a Equipe de Planejamento para AQUISIÇÃO DE NOBREAK 10KVA  no Instituto

Federal Catarinense Campus Brusque.

 Art. 2ºATRIBUIR a carga horária de até 02 horas semanais, com validade até o dia 28
de setembro de 2018.

Art. 3º  Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

                 Dê-se ciência, e

                 Cumpra-se.

Avenida Hugo Schlosser, 605
Jardim Maluche, Brusque/SC CEP: 88354-300

(47) 3212-0000
falecom@brusque.ifc.edu.br


